



lilerin Rusya yaptırımı parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

Gündem ▶ 28 Şubat'ın yargı ayağı atağa geçti! Nuh Mete Yüksel'den küstah çağrı: Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ'den yargılanmalı

Gündem

28 Şubat'ın yargı ayağı atağa geçti! Nuh Mete Yüksel'den küstah çağrı: Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ'den yargılanmalı

"Yargılamazsan yargılatmaya kalkışırılar" dedirtecek cinsten ifadelerde bulunan 28 Şubat post modern darbesinin yargı ayağı olan Nuh Mete Yüksel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın FETÖ'nün siyasi ayağından yargılanmasını istedi. Müslümanları 28 Şubat'ta DGM'lerde yargılayan ancak bugünlerde Gülen hakkında yakalama kararı çıkartan başsavcı şeklinde parlatılan Yüksel'in bu utanmazlığı pes dedirtti.

E



2020-02-19 20:29:00 - 2020-02-19 20:48:28

yeniakit.com.tr

CHP'nin sürekli FETÖ'nün siyasi ayağı olarak **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan** ve **AK Parti**'yi hedef göstermesinin ardından 28 Şubatçı isimler de kendilerini göstermeye başladı.

28 Şubat'ın yargı ayağını temsil eden Yüksel, daha önce DGM'de idamla yargılamaya çalıştığı ancak muvaffak olamadığı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın FETÖ'nün siyasi ayağından yargılanmasını istedi. Yüksel, 28 Şubat döneminde eski Başbakan

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığını! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

Necmettin Erdoğan'ın evini jandarma ile sararak tutuklatmaya çalışmıştı. Merhum Genel Yayın Yönetmenimiz Hasan Karakaya'yı da tutuklatmak için 7 gün gözaltına almıştı.

"Erdoğan'ı yargılayın" çağrısı yaptı

28 Şubat sürecinde çok sayıda Müslüman hakkında dava açan eski Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesi Başsavcısı Nuh Mete Yüksel, **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan** ile ilgili küstah bir çağrıda bulundu.

FETÖ'nün iktidardan indirmek için 15 Temmuz'da suikast girişiminde bulunduğu Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilgili konuşan 28 Şubatçı Nuh Mete Yüksel, "**Yargılanması gerekiyor. Özeleştiriyetmez**" ifadelerinde bulundu.

"Ecevit Gülen'in adamıydı" itirafı

"Ecevit onların adamıydı. Fethullah Gülen'in adamıydı." ifadeleriyle itirafta bulunan Yüksel, "**Siyasi ayak şüphesiz var tabii. İlker Başbuğ, yaptığı çıkışta haklı.**" dedi.

"Kabahati üzerinden atmaya çalışıyor"muş

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile CHP Genel Başkanı [Kemal Kılıçdaroğlu](#)'nun FETÖ'nün siyasi ayağı ile ilgili tartışmalarını da yorumlayan Yüksel, "**Herkes kabahati üzerinden atmaya çalışıyor. Bunlar içinde samimi olmayanlar var. Vaktinde FETÖ'yü destekleyenler, büyütenler var. Özellikle 15 Temmuz'da FETÖ'nün gerçek yüzü ortaya çıkınca korkanlar var. Ama şunu söylemek isterim; FETÖ'cülük hâlâ yürüyor.**" ifadelerinde bulundu.

Yüksel, "**Benim dava açtığım dönemde siyasi ayak söylentisi yoktu ama daha sonra siyasi ayağı olduğu ortaya çıktı.**" ifadelerinde bulundu.

Erdoğan için DGM'de 'idam' talebinde bulunmuştu

FETÖ karşıtı gibi duran aslen dindarlara düşmanlık sergileyen eski DGM Başsavcısı **Nuh Mete Yüksel**, Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**'ın İstanbul Belediye Başkanı olduğu dönemde kendisi için idam talebinde bulunulduğunu açıklamıştı.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 28 Şubat süreci sonrası yargılanmasıyla ilgili olarak "**Benim de idama mahkûm edilmem istendi ama son anda yırttım. Bizi de apar topar götürüyorlardı. Niye şu yatırımı yaptık diye idamımızı istediler. O meşhur savcı vardı, Nuh Mete Yüksel. Baktık bizim idamımızı istedi, Allah'tan adil bir hâkime rastladık da, bir de nöbetçi mahkeme çıkardılar. Dedim tezgâhı kurdular herhalde**" ifadelerinde bulunmuştu.

Eski Başbakan Necmettin Erbakan'ı tutuklatmaya kalkışmıştı

Şeref Malkoç 28 Şubat'la ilgili verdiği bir röportajında, dönemin başbakanı Necmettin Erbakan'ın **Nuh Mete Yüksel** tarafından tutuklatılmak istendiğini belirtmişti.

Malkoç, ikinci tutuklama girişiminin de Eylül 1999'da Erbakan'ın Altınoluk'taki yazlığında gerçekleştiğini şu sözlerle anlatıyor:

Hocanın bir davadan cezası kesinleşmiş, infazı için tebligat yapılmıştı. Ancak 7 günlük süre vardı. Biz de infazın ertelenmesi için yargıya müracaat etmiştik. Bir sabah hoca telefonla aradı. 'Jandarmalar evi sarmış, beni almaya gelmişler' deyince 'Hocam nasıl olur? Süre daha dolmadı' dedim ve hemen savcuyu aradım. Savcı bana Erbakan hocayı alıp hapse koyacağını belirtince 'Kanun hükmü açık, yapamazsın' diye itiraz ettim. O savcı bana 'Kanunu senden öğrenecek değilim' cevabını verdi.

Hasan Karakaya'yı da 7 gün gözaltında tuttu

Merhum Genel Yayın Yönetmenimiz **Hasan Karakaya**'ya da DGM'de yargılamak üzere tutuklatmaya çalışan ancak muvaffak olamayan Nuh Mete Yüksel, o dönem Karakaya'yı 7 gün gözaltında tutmuştu.

Nuh Mete Yüksel'in 28 Şubat'taki derdi FETÖ değil Müslümanlardı

Şimdilerde FETÖ'yü ilk ortaya çıkaran savcı diye pazarlanan, aslında 2000 yılında Fetullah Gülen ve FETÖ'yü İslami bir cemaat olarak gördüğü için hakkında yakalama kararı çıkaran Nuh Mete Yüksel, Merhum Genel Yayın Yönetmenimiz **Hasan Karakaya gibi çok sayıda Müslümana dava açarak sindirmeye çalışması asıl niyetinin FETÖ olmadığını** göstermişti.

Aktüel

O seks kasetlerini kim çekiyor?

Aktüel

Hasan Mezarıcı nasıl o hale geldi?

Aktüel

'Çıkin sokaklara, yıkın bu hükümeti...'

Aktüel

90'lı yılların unutulmuş Müslümanları

Aktüel

Akit yazdı tezgah bozuldu!

Aktüel

Reha Muhtar: Hasan Karakaya benim hayatımı kurtardı

Aktüel

28 Şubat'ta çarpıcı Gülen ayırıtması!

Aktüel
'Erbakan ve Çiller'i hapse atın!'

Medya
Batıl ile mücadelede çeyrek asır!

Medya
28 Şubat'ın medya 'maymun'u Ertuğrul Özkök, darbecilerin sözcülüğüne soyundu



1

8

1

3

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Yiğido

..... adam seni yargılamak lazım o kadar Müslümanı bilmem irticayı faaliyet diyerek hapislere attıran sen kimsin çıkmış birde fetodan yargılanması lazım diyorsun



Yanıtla



Takipçi

Bu Nuh denilen adalet adamı diye lans ediliyor ama adalete ne uzaktan nede yakından alakası yok . Adil olsaydı tek cümleyi söylerdi oda " Erdoğan sağ olsun Fetönün ayağını kırdı, kahrolsun Kılıçdaroğlu Fetönün topal ayağı " .



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0187 sn.